
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 12 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998A56CBBD9A074615A2B8929161E38E



sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 031/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 DESIGNA REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO

MORRO JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS - MMFDH.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO OBJETO DO CONTRATO DE Nº. 327/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998A56CBBD9A074615A2B8929161E38E



sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Processo Administrativo nº. 010503/2021 

 
Segundo Termo Aditivo ao Objeto do Contrato de nº.  327/2020, Recomposição de Preços, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA e a empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, nos termos do art. 65, 
inciso II, alínea “d” e §8º, da Lei nº 8.666/93, referente à TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2020. OBJETO: Prestação de serviços de 
construção de cobertura de 02 (duas) quadras poliesportivas no Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ADITIVADO: R$ 100.902,00 
(cem mil novecentos e dois reais), passando o valor inicial do contrato de R$ 562.445,69 (quinhentos e sessenta e dois mil quatrocentos e 
quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) para R$ 663.347,69 (seiscentos e sessenta e três mil trezentos e quarenta e sete 
reais e sessenta e nove centavos); PERCENTUAL DO ACRÉSCIMO: 17,94% (dezessete vírgula noventa e quatro por cento), do valor 
total do contrato. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do 
Morro/BA, 10 de Março de 2021. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70E717D23F2F8D9F77AE00E7673330D6

sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 031/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

 

Designa representante da Prefeitura 
Municipal de Mulungu do Morro junto 
ao Ministério da Mulher, da Família 
e dos Direitos Humanos - MMFDH. 

 

O EXM°. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, EDIMÁRIO JOSÉ 
BOAVENTURA, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° - Designar a Sr.ª Oldeir Araújo da Silva, ocupante do cargo de Coordenadora do Centro 
de Referência a Assistência Social - CRAS, para ser representante da Prefeitura junto ao 
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos 
os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 
equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. 

 

Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998A56CBBD9A074615A2B8929161E38E


		2021-03-12T10:56:10-0300




